
KALEVI JAHTKLUBI JUHATUSE KOOSOLEK  

  

Kuupäev: 16.04.2020 

Kellaaeg: 18:00 - 19:15 

Koht: Zoom  

Osalesid: Kalev Vapper, Tõnu Tõniste, Tanel Tamm, Tammo Otsasoo, Hard Perk, Lauri Kurvits, 

Rene Treifeldt, Piret Salmistu, Virge Ratassepp   

 

Koosoleku juhataja: Kalev Vapper  

Protokollija: Anu Rosenblad  

  

TEEMAD:    

 Klubi ja sadam - käivad jahtide ettevalmistustööd. Heitlike ja kehvade ilmaolude tõttu on 

päevakorral veeskamise edasilükkamine nädala võrra. Vastavasisulise otsuse võtavad vastu 

Jahtklubi ülem ja sadama kapten esmaspäeval, 20.04.2020. Lisaks tuleb siis ka jahtide 

veeskamise järjekord. Vastavalt eriolukorra tingimustele on sadamas olemas 

desinfitseerivad vahendid ja maskid. Kraana on tellitud ja ootel.    

 

 Väljastatud on kaikoha arved, milledest hetkeseisuga on ca. 1/3 tasumata. Ootenimekirjas 

olevatele jahtidele pole veel arveid tehtud. Spordikool on eriolukorrast kasu lõiganud ja 

kõvasti tööd teinud: paadid on puhtad ning vahatatud.  

 

 Kriisieelarve - koos eeldustega kinnitatud ja vastu võetud kriisieelarve, mis vaadatakse üle 

eriolukorra lõppedes. 

 

 Jahtklubi resto - kas ja millistel tingimustel peaks restoran aprilli/mai üüri tasuma? Juhatuse 

liikmetel erinevad seisukohad, kuid hääletusega otsustati, et kui 20.04 laekub restoranilt 

märtsi üüriarve, siis aprilli arve krediteeritakse. Lisaks üle vaadata restoraniga seotud 

lepingud. 

 



 Muhu Väina regatt - Muhu Väina kohta 1. maiks otsust ei ole võimalik teha (ebamäärasusi 

liiga palju). Selleks kuupäevaks tuleb eelotsus ja eel-eelarve koos võimaliku marsruudiga. 

Kuna korraldajaks on KJK, siis on ka KJK otsustajaks. Võimalikud Muhu Väina 

meediakajastused tuleb enne Klubiülema ja Regati direktoriga kooskõlastada. A. Le Coq on 

jätkuvalt suursponsoriks, kuid osadel etappidel hetkel toetajad puuduvad.  

 

 Töötajate tutvustus - kodulehele panna tutvustused Kalevi Jahtkubi töötajate kohta.  

 

 Klubiülem soovib Aegna juurde poid panna ja küsida klubiliikmetelt teostuseks toetust, 

juhatus kinnitas.  

 

 

 

Koosoleku juhataja:    Kalev Vapper 

Protokollija:     Anu Rosenblad 

 

 

 

 

 


